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Einladung

zur 43. Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses in Siegburg, Kreishaus

Sitzungsort: Berufskolleg  Sitzungstag: Donnerstag, Sitzungsbeginn: 16:00 Uhr

Hennef 09.05.2019
To.- An- Ab
Punkt | Beratungsgegenstand lage | Seite | Bemerkungen

Offentlicher Teil

Allgemeine Geschaftsordnungsangelegenheiten

1 Niederschrift zur 42. Sitzung des Bau- und
Vergabeausschusses

2 Mitteilungen und Anfragen

21 Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Sachstand und
Kostenprognose

2.2 Brandschutzsanierung Kreishaus: Sachstand und
Kostenprognose

Nichtoffentlicher Teil

3 Vergabe eines Rahmenvertrages zur Beschaffung Vorlage wird
von Dokumentenkameras nachgereicht
4 Abschluss eines Vertrages zur Modernisierung 1 4

des Liegenschaftskatasters

5 Beschaffung der Hardwareausstattung fur den 2 6
Betrieb eines Dokumentenmanagementsystems -
DMS — (elektronische Akte) fur die
Kreisverwaltung

6 Anschaffung und Aufbau einer georeferenzierten 3 9
Strallendatenbank




9.1

9.2

10

11

12

13

14

15

16

17

Abschluss eines Fullservice-Mietvertrages Uber 47
Multifunktionsgerate fur das Kreishaus sowie die
Nebenstellen

Ausbau der Kreisstrafle Nr. 5, OD Bornheim-
Roisdorf: Vergabe von Planungsleistungen

Genehmigungen von Entscheidungen der
Vergabekommission

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Natursteinarbeiten

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Malerarbeiten 2. OG

Neubau der Rettungswache in Much:
Tiefbauarbeiten

Vorgezogene BrandschutzmaRnahmen am Georg-
Kerschensteiner-Berufskollegs in Troisdorf:
Metallbau - Fenster und Innentiren

Neubau des Jugendhilfezentrums / der
Erziehungsberatungsstelle in Eitorf: Sanitar- und
Luftungsarbeiten

Neubau des Jugendhilfezentrums / der
Erziehungsberatungsstelle in Eitorf:
Heizungsarbeiten

Neubau des Jugendhilfezentrums / der
Erziehungsberatungsstelle in Eitorf:
Tragwerksplanung

Sanierung und Erweiterung der Waldschule in
Alfter-Witterschlick: Vergabe von
Architektenleistungen fur ein Interim

Sanierung der Forderschule in Windeck-Rossel:
Beton- und Abbrucharbeiten

Sanierung der Forderschule in Windeck-Rossel:
Fliesenarbeiten

10

11

12

13

14

15

13

22

24

25

29

33

36

39

42

45

48

51

Vorlage wird
nachgereicht




18

19

20

21

22

23

23.1

23.2

23.3

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Garten- und
Landschaftsbauarbeiten (Auf3enanlagen)

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuthe-
Berufskollegs in Hennef: Schweilgas- und
Spanabsaugung

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Malerarbeiten EG

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Trockenbauarbeiten
(Rasterdecken)

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Remontage
Photovoltaikanlage

Mitteilungen und Anfragen

Auftrage der Abt. Gebaudewirtschaft zwischen
5.000 € und 40.000 € netto

Sanierung und Erweiterung des Carl-Reuther-
Berufskollegs in Hennef: Sachstandsbericht

Brandschutzsanierung Kreishaus: Sachstand und

Kostenprognose

16

17

18

19

20

21

22

54

57

60

64

67

70

72

Vorlage wird
nachgereicht

Siegburg, den 30.04.2019

An die

Mitglieder des
Bau- und Vergabeausschusses

nachrichtlich
an alle Kreistagsabgeordneten

gez.

Vorsitzender

f.d.R.

Christian Hombach

-Schriftfihrer-
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